



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PB af 26.6.2007 ApS

Tuborg Havnepark 20, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 11 16 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

PB af 26.6.2007 ApS
Tuborg Havnepark 20, 5
2900 Hellerup

CVR-nr.: 10 11 16 17
Stiftet: 15. januar 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.529 t.kr. mod 4.134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-70.500	-119.682
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.271.991	4.227.907
Andre finansielle indtægter	337.144	31.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.870	-5.668
Resultat før skat	9.528.765	4.133.995
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.528.765	4.133.995
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.492.981	3.000.000
Overføres til overført resultat	6.035.784	1.133.995
Disponeret i alt	9.528.765	4.133.995
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.400.000	2.292.981



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.671.090</u>	<u>22.289.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.671.090</u>	<u>22.289.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.671.090</u>	<u>22.289.050</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>18.573.261</u>	<u>17.042.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.573.261</u>	<u>17.042.348</u>
Likvide beholdninger	<u>4.475.475</u>	<u>2.289.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.048.736</u>	<u>19.331.487</u>
Aktiver i alt	<u>47.719.826</u>	<u>41.620.537</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>47.408.325</u>	<u>41.372.541</u>
Egenkapital i alt	<u>47.608.325</u>	<u>41.572.541</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	35.250
Anden gæld	<u>91.001</u>	<u>12.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.501</u>	<u>47.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.501</u>	<u>47.996</u>
Passiver i alt	<u>47.719.826</u>	<u>41.620.537</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	40.238.546	0	40.438.546
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.133.995	3.000.000	4.133.995
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	41.372.541	0	41.572.541
Udloddet udbytte	0	0	-3.492.981	-3.492.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.035.784	3.492.981	9.528.765
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.492.981	0	3.492.981
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.492.981	0	-3.492.981
	<u>200.000</u>	<u>47.408.325</u>	<u>0</u>	<u>47.608.325</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.870</u>	<u>5.668</u>
	<u>9.870</u>	<u>5.668</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>37.092.600</u>	<u>37.092.600</u>
Kostpris 31. december	<u>37.092.600</u>	<u>37.092.600</u>
Nedskrivninger 1. januar	-14.803.550	-15.603.310
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>2.382.040</u>	<u>799.760</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-12.421.510</u>	<u>-14.803.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>24.671.090</u>	<u>22.289.050</u>


